津青科字［2019］第35号

关于组织天津市高中学生参加
2019年全国中学生物理竞赛的通知

各区科协、教研室、有关单位：
根据全国中学生物理竞赛委员会的要求，结合天津实际组织我市高中学生参加第36届全国中学生物理竞赛。本届比赛不收取任何费用，只举办复赛（建议由各区及有关学校自行选拔优秀学生参加本次竞赛）。现将有关事项通知如下：
一、竞赛时间、地点
1.复赛：
时间：2019年9月21日上午9:00至12:00进行，共3小时；复赛实验考试时间为3小时，具体考试日期由天津市物理学会确定。
地点：见准考证。

2.国赛：
国赛及颁奖大会定于2019年10月26日至10月31日在浙江省杭州市举行。
竞赛具体安排另行通知。
二、参赛对象及报名办法
1.参赛对象: 2019年9月必须有天津市学籍的高中学生。
2.由学校统一组织向各区科协或区教研室申报,各区参赛名额分配见（附件1）。请各区科协或区教研室于2019年6月30日前将参赛学生名单电子版（附件2）、纸质版（加盖公章）各一份交到天津市青少年科技中心（电子版传至xuekejingsai@tjcysc.org邮箱）。
三、竞赛组织方法
1.复赛考场由主办单位统一安排。
2.请于2019年9月10日在青少年科技中心领复赛准考证。
四、奖励办法
依据竞赛成绩设一、二、三等奖，由全国竞赛委员会统一颁发证书。
五、联系方式
联系电话：022- 27124775
联系人：苏文泉 李响 高媛
网址：http://tianjin.xiaoxiaotong.org
www.tjcysc.org
E-mail:xuekejingsai@tjcysc.org
附件：1、各区2019年物理复赛名额分配表
     2、2019年物理复赛报名表

[bookmark: _GoBack]天津市物理学会       天津市青少年科技中心
                     （天津市青少年科技俱乐部）
                  2019年6月6日

附件1：
2019年物理复赛名额分配表

	单位
	名额
	单位
	名额

	武清区
	55
	宝坻区
	37

	西青区
	11
	北辰区
	10

	红桥区
	7
	滨海区
	56

	津南区
	13
	东丽区
	7

	和平区
	8
	河北区
	5

	河东区
	24
	河西区
	6

	蓟州区
	21
	静海区
	48

	宁河区
	16
	南开区
	6

	天铁
	11
	南开中学
	28

	新华中学
	23
	实验中学
	21

	第一中学
	27
	耀华中学
	21

	外大附校
	11

2